ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                    3 ноября 2016 года       № 29

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.11.2016                                                № 24-ра

О  создании комиссии по приемке рекультивированных земель Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

     В соответствии с  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить состав комиссии по приемке рекультивированных земель Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области(приложение № 1)

2. Комиссии провести осмотр в натуре рекультивированного земельного участка с кадастровым номером 54:25:022103:181, расположенного по адресу: Новосибирская область, Убинский район, Кожурлинский сельсовет, с. Кожурла  на предмет снятия и возвращения плодородного слоя почвы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                Е.Н. Нехаева

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

от  01.11.2016 № 24-ра

СОСТАВ

Комиссии по приемке рекультивированных земель

1. Председатель  комиссии:

Нехаева Е.Н. –Глава Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

2. Члены комиссии:

Иванова Т.А.- специалист 1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Соловьева Г.Н.- специалист администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Унифицированная форма № Т-8

Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	ГЛАВА КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	58
	03.11.2016

                                          об увольнении Фролова Н.А.

	                                           Уволить  с “
	03
	”
	ноября
	20
	16
	г.

	Табельный номер

	Фролова Николая Александровича

	(фамилия, имя, отчество)

	(структурное подразделение)

	                                                        подсобного рабочего

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	в связи с вступлением  в законную силу постановления Барабинского районного суда Новосибирской области о замене Фролову  Н.А. оставшуюся не отбытой часть наказания в виде 104 часов обязательных работ, назначенное по приговору мирового судьи 1-го судебного участка Барабинского судебного района  Новосибирской области от  22.07.2016 г. по ч. 1 ст. 158 УК РФ, на наказание в виде лишения свободы.

	                                                   (основание прекращения(расторжения) трудового договора (увольнения)

	Основание (документ, номер, дата):
	постановление Барабинского районного суда Новосибирской области от 21.10.2016

	(заявление работника, служебная записка, медицинское заключение и т.д.)

	Руководитель организации
	Глава Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области

	Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.